Pepsi, Pepsi Max 33 cl
Seven Up, Thé glacé 33 cl
Limonade 25 cl

Fanta agrumes

Orangina 25 cl

Schweppes 25 cl

Bitter San Pellegrino 10 cl
Red Bull 25 cl

Jus de fruits Tropicana
Abricot, Orange

Tomate

Mulfi-vitamines

Pommes

Orange ou Citron Pressé

Champagne

Coupe 13 ¢l

Champagne de maraue 75 cl
Champagne de producteur 75 cl

Biéres

Pression Heineken 25 cl
Pression Heineken 50 cl
Biére du moment

Duvel, Chouffe 33 cl
Carlsberg 33 cl

Corona 33 cl

Guiness 33 cl

Panaché 25 cl

Panaché 50 cl

4.00 €
4.00 €
3.50 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
5.50 €
5.00 €

4.00 €

20 cl

4.30 €

9.00 €
49.00 €
35.00 €

4.20 €
.80 €
6.70 €
6.70 €
6.00 €
6.70 €
6.70 €
4.50 €
8.00 €

Kir 12 cl
Kir Roval 13 cl

Martini rouge-blanc-dry-rosato 6 cl

Campari, Suze 6 cl
Porto rouge, blanc 6 cl

Muscat, Beaume de Venise, Prosecco 6 cl
Verre de vin (coteaux d'aix) 12 cl

Liqueurs
Baileys, Malibu, Cointreau 4cl

Get 27, Get 31, Marie Brizard 4cl

Verveine, Bénédictine 4cl

Framboise, Kirsch, Marc, Quetsch 4cl

Mirabelle, Poire Williams 4cl
Limoncelio 4 cl

Manzana 4 cl

Jagermeister 4cl

Ricard 4 cl
Pastis 51 4 cl
Casanis 4 cl

Digestifs

Armaghnac 4cl

Cognac VS 4 cl

Cognac VSOP 4 cl

Calvados, Grand Marnier 4 cl

Encas

Sandwiches (2 petits pains ronds)
Café gourmand (3 mini patisseries)

Pina Colada : Rhum blanc, jus d'ananas, laif de coco

4.00 €
9.50 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
4.50 €

5.70 €
5.30 €
6.00 €
5.70 €
5.70 €
5.30 €
5.30 €
5.70 €

4.00 €
4.00 €
4.00 €

6.00 €
6.50 €
8.50 €
6.00 €

5.50 €
7.00 €

Gin, Vodka, Téauila 4 cl
Rhum ambré 4cl

Rum Ravana Club 4 cl
Rum arrangé 4 cl

Rhum Don Papa 7 ans 4cl

Whiskies - Bourbon

Baby J&B 2 cl

J&B 4 cl

). Walker Red 8ans 4 cl
Glenlivet Sgle Malt 12 ans 4 cl
Chivas Regal 12 ans 4 cl
Bourbon Four Roses 4 cl
Wiskey Jack Daniels 4 cl
Jameson Irish 4 cl

Eaux minérales

Eau pétillante 33 cl

Eau plate 50 cl

Bouteille eau minérale 1 [

Sirop a ['eau

Supplément soda (alcool)
Supplément sirop

Verre de laif 20 cl

Boissons chaudes

Café Expresso

Double Expresso, café lait
Thé, nfusion, Chocolat
Cappucino, Viennois

Moiito : Rhum blanc, jus de citron vert, feuilles de menthe, sirop de sucre de canne, eau peétillante

Mai Tai :

o el \S

9 r,p%

Seritz : Arérol, Prosecco, eau gazeuse

Margarita : Tequila, jus de cifron verf, Coinfreau
Tie-Break : jus d'orange, jus d'ananas, sirop d'orgeat
Apple Pie : Jus d'ananas, jus de pomme, sirop de fraise

Prix nets / Rates are all faxes & services included

Les Cheéaues ne sont pas acceptés / Payment by cheque not allowed

: Rhum blanc, Rhum brun, trirle sec, sirop de sucre de canne, sirop d'orgeat

5.00 €
5.00 €
5.20 €
5.50 €
6.50 €

3.00 €
5.20 €
5.20 €
750 €
.20 €
5.50 €
6.00 €
5.50 €

3.60 €
3.70€
4.50 €

2.00 €
2.00 €
1.00 €
2.20 €

2.10€
3.30 €
3.10 €
3.60 €



